

Bydgoszcz, dnia 24.10.2012r

WIOŚ-SSZP.272.30.2012

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Bydgoszczy zgodnie z art. 38 ust 2. ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) informuje, że wpłynęły prośby o wyjaśnienie treści SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane: Modernizacja sieci elektrycznej.

Pytanie 1:

Zamawiający wymaga, aby Zamówienie zostało wykonane w terminie do 12 listopada 2012r. Ze względu na czas dostarczenia materiału (np. UPS-a – czas dostarczenia 3-4 tygodnie od dnia zamówienia), wykonawca nie jest w stanie dotrzymać terminu realizacji Zamówienia. W tej sytuacji, czy zamawiający może przesunąć termin realizacji Zamówienia do dnia 17 grudnia 2012r ?

Odpowiedź na pytanie 1:

Termin wykonania zamówienia wynika ze sposobu finansowania zamówienia i nie jest możliwe jego wydłużenie do dnia 17 grudnia 2012r.

Pytanie 2:

Zgodnie z pkt.6.1 SIWZ Zamawiający wymaga od wykonawców:

- oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, o których w art. 22 ust.1 ustawy – brak wzoru oświadczenia.
- wykaz robót budowlanych – brak wzoru oświadczenia.

Prosimy o uzupełnienie wzór w/w oświadczeń.

Odpowiedź na pytanie 2:

Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, o których w art. 22 ust.1 ustawy znajduje się w treści załącznika nr 2 do SIWZ.

Zamawiający nie podaje wzoru wykazu robót budowlanych. Ma on zawierać ich rodzaj i wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączniki w postaci dokumentów potwierdzających, że roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone.

Specjalista
ds. zamówień publicznych i inwestycji
mgr inż. Waldemar Baczyński